
 

 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 

 

VÁROS 

 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

14/2010. (XI. 29.) 

 

önkormányzati rendelete 

 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról,azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló,a 7/2010. (V. 28.) ÖR. rendelettel 

módosított és egységes szerkezetbe foglalt2/1997. (I. 27.) ÖR. rendelet 

módosításáról 

 
 

 

Záradék: 
Kihirdetés ideje: 2010. november 29. 

Hatálybalépés ideje: 2011. január 1. 

Megalkotás napja: 2010. november 24. 

 

 

 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

   jegyző 

 

 

 

 

 



Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - az Ötv. 16. §-ának /1/ 

bekezdésében és a többszörösen módosított 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 

58/B. §-ának (2) bekezdésében, 62. §-ának (2) bekezdésében és 92. §-ának /1/ 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 

azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló, a 7/2010. (V. 28.) ÖR. 

rendelettel módosított és egységes szerkezetbe foglalt 2/1997. (I. 27.) ÖR. rendeletének (a 

továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. §. 

 

A R. 4. §-ának /4/ bekezdése második francia bekezdésének helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„/4/ A kerekasztal tagjai: 

- az Önkormányzat Képviselő-testülete Szociális, Oktatási, Kulturális és 

Ügyrendi Bizottságnak elnöke,” 

 

 

2. §. 

 

Hatályát veszti a R. 

- 6. §-ának /4/ bekezdése b./ pontjának első francia bekezdése, 

- 2. számú mellékletének 2.) pontja, 

- 3. számú mellékletének II/2. pontja, 

- 4. számú mellékletének B.) pontja, és az 

- 5. számú mellékletének A.) pontja. 

 

 

3. §. 

 

/1/ Ez a rendelet 2011. január hó 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő, 

jogerősen még el nem bírált ügyekben is alkalmazni kell. 

 

 

Csanádpalota, 2010. november 24. 

 

 

 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester       jegyző 

 

Záradék:  

A rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgált, és a közösségi 

normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapul. 

 

 

Csanádpalota, 2010. november 24. 

 

       Erdélyi Sándorné dr. 

        jegyző 



Indokolás 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló, a 7/2010. (V. 28.) ÖR. rendelettel módosított és egységes 

szerkezetbe foglalt 2/1997. (I. 27.) ÖR. rendeletét módosító 

14/2010. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelethez 

 

 

Általános indokolás 

 

 

A rendelet módosítását az Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálatot 

fenntartó társulásokból Ambrózfalva Község Önkormányzatának kilépése indokolja. A 

rendelet-tervezet az intézmény ambrózfalvi telephelyén nyújtott szociális szolgáltatásokra 

vonatkozó rendelkezések hatályon kívül helyezését javasolja 2011. január 1-jei hatállyal.  

 

 

 

0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0 


